
Uchwała 29/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.05.2024 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata Seniorów, 

19-23.05.2024 w Abu Dhabi, (UAE) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata 

Seniorów, 19-23.05.2024 w Abu Dhabi, (UAE) w następującym składzie: 

1. kat. – 52 kg: Aleksandra Kaleta, UKS Judo Wolbrom 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

2. kat. -57 kg: Arleta Podolak, Gwardia Warszawa 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0. głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

3. kat. – 63 kg: Angelika Szymańska, KS Szczepańska Judo Team Włocławek 

ZA: 8 głosów PRZECIW:0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

4. kat. – 63 kg: Natalia Kropska, GKS Czarni Bytom 

ZA: 6 głosów PRZECIW: 2 głosy WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

5. kat. -70 kg: Katarzyna Sobierajska, UKS Pohl Judo Przemęt 

ZA: 7 głosów PRZECIW: 1 głos WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

6. kat. -70 kg: Eliza Wróblewska, Akademia Judo Poznań 

ZA: 7 głosów PRZECIW: 1 głos WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

7. kat. -78 kg: Beata Pacut-Kłoczko, GKS Czarni Bytom 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

8. kat. +78 kg: Kinga Wolszczak, WKS Śląsk Wrocław 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

Rezerwa: 

1. kat. -57 kg: Julia Kowalczyk, KS Polonia Rybnik 

ZA: 6 głosów PRZECIW: 2 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: …. Głosów 

Osoby towarzyszące: 

1. Trener Kadry Narodowej Seniorek: Jacek Kowalski 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. Trener współpracujący – Aneta Szczepańska 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. Trener współpracujący – Damian Lisiewicz 

ZA: 7 głosów PRZECIW: 1 głos WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 



4. Trener współpracujący – Paweł Zagrodnik 

ZA: 6 głosów PRZECIW: 2 głosy WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. Fizjoteraputa – Katarzyna Wiszniewska 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

6. Kierownik Ekipy – Prezes Jacek Zawadka 

ZA: 8 głosów PRZECIW: 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

Uchwała została przyjęta. 

 


